香港伊之密 客户 2 1,872.68 0.00%   561.80

香港伊之密 客户 3 1,082.32 0.00%   108.23

本公司 客户 4 1,398 100.00% 1,398 1,398 983.73

本公司 客户 5 1,100 100.00% 1,100 1,100 660.00

本公司 客户 6 1,794.44 100.00% 1,794.44 1,794.44 538.33

本公司 客户 7 1,825 100.00% 1,825 1,825 1,095.00

香港伊之密 客户 8 1,297.78 0.00%   -

伊之密注压 客户 9 2,353.1 100.00% 808.8 2,353.1 2,242.82

伊之密注压 客户 10 1,831.3 100.00% 1,831.3 1,831.3 1,098.78

伊之密注压 客户 11 2,238.11 0.00%   335.72

伊之密注压 客户 12 1,545 0.00%   5.00

伊之密注压 客户 13 1,053 100.00% 1,053 1,053 1,053.00

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

本公司

江西亿

丰精密

铸造有

限公司

江西亿

丰 34%

股权

2020 年

12 月

29 日

  无
公平交

易

7,006.0

6
否

非关联

方

已支付

5500 万

元

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

广东伊之密精密机械股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东伊之密精密机械股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,491,460 6.77%   -11,266,100 -11,266,100 18,225,360 4.18%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 29,302,760 6.73%   -11,266,100 -11,266,100 18,036,660 4.14%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 29,302,760 6.73%   -11,266,100 -11,266,100 18,036,660 4.14%

 4、外资持股 188,700 0.04%   188,700 0.04%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 188,700 0.04%

二、无限售条件股份 406,108,540 93.23%   11,266,100 11,266,100 417,374,640 95.82%

 1、人民币普通股 406,108,540 93.23%   11,266,100 11,266,100 417,374,640 95.82%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 435,600,000 100.00%   435,600,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

广东伊之密精密机械股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

廖昌清 10,312,200 10,312,200  0
董事离职半年锁

定股份

2021 年 2 月 26

日

王明东 953,900 953,900  0
董事离职半年锁

定股份

2021 年 2 月 26

日

高潮 5,250,000   5,250,000 高管锁定

按照证监会、深

交所相关规则解

除限售

张涛 3,900,060   3,900,060 高管锁定

按照证监会、深